PAGE
2

[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2016                                                                                              № 92

ст-ца Челбасская

О внесении изменений в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 21 апреля 2006 года протокол № 6, п. 3

«О создании административной комиссии»
          В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Челбасского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 21 апреля 2006 года протокол № 6, п. 3 «О создании административной комиссии», следующие изменения:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:

          «2. Утвердить состав административной комиссии:

	Русый

Юрий Николаевич
	- заместитель главы, начальник общего отдела администрации Челбасского сельского поселения, председатель комиссии;

	Найден
Нина Васильевна

	- ведущий специалист общего отдела администрации Челбасского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Бурдастая
Елена Владимировна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кострова

Светлана Митрофановна
	- инженер - землеустроитель администрации Челбасского сельского поселения;

	Кривощекова
Елена Николаевна
	- ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Челбасского сельского поселения;

	Цыганенко Раиса Павловна
	- специалист I категории финансово-экономического отдела администрации Челбасского сельского поселения

	Максименко

Сергей Леонидович
	- председатель Совета Челбасского сельского поселения;

          2. Считать утратившими силу решения Совета Челбасского сельского поселения Каневского района:

- от 21 июля 2015 года № 50 «О внесении изменений в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 21 апреля 2006 года протокол № 6, п. 3 «О создании административной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Челбасского сельского поселения по социальным вопросам и охраны общественного порядка.

          4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 15 января 2016 года.
Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

     С.Л.Максименко
[image: image1]